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1 Pair of Cheese Covers - Both Victorian Porcelain with Floral Designs - Some stains & 
marks

80 - 100Good

2 Vegetable Tureen & Lid - Attractive Floral Design on White Background - "Doulton 
Burslem" - Rosamond Design - Minor marks

100 - 125Near Mint

3 Turkey Plates X 2 & Trivet - Large & Small English Turkey Plates & Decorative China 
Trivet - All have some staining & minor damage

40 - 60Good

4 Pair of Chamber Pots - "Johnson Brothers, England" - Cornwell Design - Elegant Shape 
with Flo Blue Transfers

100 - 120Very Good

5 Kerosene Lamp - Light Amethyst - Fancy Column with Embossed Font with Burner (no 
chimney) - Some minor marks

80 - 100Good

6 Kerosene Lamp - Clear Glass - Wide Base with Faceted Stem & Font with Burner (some 
damage) - Early & Unusual

100 - 125Very Good

7 Kerosene Lamp - Flat Cast Iron Base with Clear Glass Column & Embossed Font - 
Original Burner

125 - 150Good

8 Kerosene Lamp - "Super Aladdin" - Metal Base & Column with Bakelite Font - With 
Chimney but no shade

80 - 120Very Good

9 Moustache Cups & Saucers X 2 - Both Victorian - One is Flo Blue, Other is German Gold 60 - 80Very Good

10 Moustache Cups & Saucers X 2 - Both Victorian - U/M European Floral Designs 40 - 60Very Good

11 Shaving Mugs X 2 - Both Victrian - U/M European - One has hairline 40 - 60Good

12 Shaving Mugs X 2 - Both Edwardian - One is Japanese Lustre Ware, Other is "James 
Kent" Floral

40 - 60Very Good

13 Minature Shaving Mugs X 2 - Both Fine China - One is Crested "Sydney", Other has 
Violets

30 - 40Very Good

14 Perfume Bottles X 2 - Both Victorian - One is a Squat Cylinder Milk Glass with Brass 
Overlay, Other is Pink Vaseline Glass with Gold Decoration

60 - 80Good

15 Sauce Boat & Kitchen Egg Timer - Novelty Rooster Sauce Boat - "Grafton China" & 
German Novelty 'Bell Boy' Egg Timer

60 - 80Very Good

16 Boxed Lot - Glassware - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

17 Boxed Lot - China - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

18 Boxed Lot - China - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

19 Boxed Lot - Glassware - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

20 Boxed Lot - Glassware - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

21 Boxed Lot - Figurines - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

22 Boxed Lot - Figurines - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

23 Boxed Lot - Decanters - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

24 Boxed Lot - China - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

25 Boxed Lot - China - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

26 Boxed Lot - China - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

27 Boxed Lot - China - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

28 Boxed Lot - Glassware & China - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

29 Boxed Lot - China - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

30 Boxed Lot - Shaving Mugs - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

31 Boxed Lot - Shaving Mugs - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

32 Boxed Lot - Cafe Ware - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

33 Boxed Lot - Metal Ware & Shaving Mugs - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

34 Boxed Lot - Dog Figurines - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

35 Boxed Lot - Shaving Mugs - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

36 Boxed Lot - Blue Glass - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

37 Boxed Lot - Pair of Decanters - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

38 Boxed Lot - Pair of Matching Light Shades - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

39 Boxed Lot - Shaving Mugs - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

40 Boxed Lot - Shaving Mugs - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

41 Boxed Lot - Shaving Mugs - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

42 Boxed Lot - Shaving Mugs - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

43 Boxed Lot - Shaving Mugs - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable
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44 Boxed Lot - Shaving Mugs - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

45 Boxed Lot - China - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

46 Boxed Lot - Vases - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

47 Boxed Lot - Pottery - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

48 Tin Pedal Car - Early "Cyclops" with Grill, Headlights & Bumper Bar - Heavy surface rust & 
paint deterioration - Incomplete, but original - FLOOR BIDDERS ONLY

400 - 500Fair

49 Rocking Horse - Wooden Body & Base with minor damage & some chips & paint fading - 
Good, Original Condition - FLOOR BIDDERS ONLY

400 - 500Good

50 Mobo Pusher - Pressed Tin Horse - Original paint has been retouched - Some surface rust 
- Good Original Condition - FLOOR BIDDERS ONLY

100 - 150Good

51 Tricycle - Early, Steel Variety with Solid Rubber Wheels - Rear Pillion Pads - Some 
surface rust - Original paint is worn - FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 120Very Good

52 Boxed Lot of Toys - Robots X 6 - Some damage - FLOOR BIDDERS ONLY 60 - 80Good

53 Boxed Lot of Toys - Robots X 6 - Includes 'Transformers' - Some damage - FLOOR 
BIDDERS ONLY

40 - 60Good

54 Boxed Lot of Toys - Spinning Tops X 4 - 2 are Tin Plate, others are plastic - FLOOR 
BIDDERS ONLY

60 - 80Good

55 Boxed Lot of Toys - Plastic Vehicles X 2 - One is "Ghostbusters" - Some damage - 
FLOOR BIDDERS ONLY

20 - 40Good

56 Boxed Lot of Toys - Plastic Vehicles X 2 - Both "Batman Batmobiles" - Some damage - 
FLOOR BIDDERS ONLY

20 - 40Good

57 Boxed Lot of Toys - Vehicles X 2 - One Plastic & One Tin Plate - Incomplete - Some 
damage - FLOOR BIDDERS ONLY

20 - 40Good

58 Boxed Lot of Toys - Plastic Vehicles X 2 - Some damage - FLOOR BIDDERS ONLY 20 - 40Good

59 Boxed Lot of Toys - Japanese Vehicles X 2 - Some damage - FLOOR BIDDERS ONLY 20 - 40Good

60 Boxed Lot of Toys - Tin Plate Police Cars X 2 - Some Damage 40 - 60Good

61 Boxed Lot of Toys - Includes 'Mickey Mouse', 'Noddy' etc - Some damage - FLOOR 
BIDDERS ONLY

10 - 20Good

62 Boxed Lot of Toys - Tin Plate Trucks X 2 - Some damage - FLOOR BIDDERS ONLY 20 - 40Good

63 Boxed Lot of Toys - Tin Plate Trucks X 4 - Some damage - FLOOR BIDDERS ONLY 40 - 60Good

64 Boxed Lot of Toys - Tin Plate Train & Fire Engine - Some damage - FLOOR BIDDERS 
ONLY

20 - 40Fair

65 Pom Pom Gun - Japanese Tin Plate - "Linemar Co Inc" - Good, Original Condition with 
minor marks - 1' 2" Long

80 - 120Very Good

66 Transporter & Excavator - German Tin Plate - "Gama" - Good Original Condition with 
Minor scuffs & wear - 1' 6" Long

100 - 120Very Good

67 Tractor & Transport Truck - Both Japanese Tin Plate - Tractor is Battery Operated & Truck 
is Friction Driven - Some wear - Both Incomplete

50 - 60Fair

68 Fix It Truck In Original Box - Hard Plastic with Original Alloy Tools - "Triang" - Truck never 
used - Box has some tears - 7" Long

60 - 80Very Good

69 Train Set in Original Box - Tin Plate - "Good's Train Set" - Battery Operated - Made in 
China - Includes Locomotive, Carriges, Track etc

80 - 100Very Good

70 Jeep In Original Box - Japanese Tin Plate - "Turn-O-Matic Gun Jeep, T.N, Japan" - 10" 
Long

60 - 80Very Good

71 Power Shovel In Original Box - Hard Plastic with Original Rubber Fittings -"M.T. Japan" -  
Battery Operated - Shovel is in very good condition, box has some tears - 9" Long

50 - 60Very Good

72 Oil Tanker In Original Box - Tin Plate - Chinese Made - 1' 2" Long 50 - 60Very Good

73 Fire Engine in Original Box - Tin Plate - "F9 Fire Engine, Made in Japan" - Friction 
Powered"  - Never Used - 10" Long

60 - 70Very Good

74 Fire Engines X 2 - One Tin Plate, One Plastic - Both Japanese - Both Incomplete - Tin 
Plate is 8" & Plastic is 10" Long

30 - 40Good

75 Steam Roller - Tin Plate - Wind-up "Mechenical Steam Roller" - Made in Great Britain - 
Incomplete with Remnants of Original Packaging - 9" Long

80 - 100Good

76 Steam Roller - Tin Plate - Wind-up - Incomplete with some discolouration to paint - 6" Tall 40 - 50Good

77 Tanks X 2 - Japanse Tin Plate -  Battery Operated - Some minor paint wear & damage - 9" 
Long

60 - 70Good

78 Mobile Excavator - Tin Plate - Japanese Made - Some damage & minor rust - 8" Long 50 - 60Good

79 Mobile Excavator - Tin Plate - Japanese Made - Some damage & minor rust - 8" Long 50 - 60Good
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80 Toy Car - Tin Plate with Original Plastic Wheels - "Gama, Germany" - Original paint has 
minor wear & marks - 1' 1" Long

100 - 120Very Good

81 Small Toy Truck - Heavy Tin Plate - Possibly "Boomaroo" - Original paint has some 
scratching & wear - 6" Long

40 - 60Good

82 Tow Truck - Heavy Tin Plate - "Boomaroo" - Original paint has some wear - Incomplete 40 - 60Good

83 Toy Truck - Heavy Tin Plate - "Boomaroo" - Incomplete - Original paint has some 
scratches & wear - 1' 2" Long

60 - 80Good

84 Toy Truck - Heavy Tin Plate - "Boomaroo" Semi Trailer - Original paint has some scuffs & 
marks - Incomplete - 1' 6" Long

100 - 125Good

85 Tip Truck - Heavy Tin Plate with Original Moulded Rubber Wheels - "Triang, Made in New 
Zealand" - Good, Original Condition with some minor rust - 1' 6" Long

200 - 250Good

86 Locomotive - Heavy Tin Plate - "Puff Puff, Triang, Made in England" - Some fading, flakes 
& rust to paint work - Train is incomplete but overall in good condition - 1' 6" Long

100 - 120Good

87 Toy Car - Japanese Tin Plate - "Mercedes" - Battery Operated - Has Hand Controller - 1' 
3" Long

60 - 80Good

88 Toy Plane - Large Tin Plate "Japan Airlines" - Bird T/M - Some minor surface rust - 
Incomplete but in good condition - 2' 2" Long

40 - 60Good

89 Toy Steam Engine - Tin Plate & Brass - "Mamod" - Live Stationary Engine 80 - 100Good

90 Live Steam Truck - Tin Plate with Brass & Alloy Fittings - "Mamod" - Some wear - 
Incomplete - 1' 4" Long

80 - 120Good

91 Toy Crane - Tin Plate - German Made - Some surface rust & marks - Incomplete - 1' Tall 50 - 60Fair

92 Toy Crane - Tin Plate - German Made - Wind-Up - Some marks & wear 100 - 125Very Good

93 Toy Locomotive - Japanese Tin Plate - Friction - Some minor marks - 1' 10" Long 80 - 100Very Good

94 Toy Stage Coach - Tin Plate with Plastic Figures & Canvas Hood - Some minor marks - 1' 
5" Long

80 - 100Very Good

95 Toy Aircraft Carrier - Tin Plate - "A.S.C., Japan" - Friction Driven - Some wear - 
Incomplete - 1' 2" Long

40 - 50Good

96 Toy Steam Boat - Tin Plate with Brass Tank - "Liberty, Japan" - Original paint has some 
wear - 1' 2" Long

100 - 125Good

97 Toy Steam Boat - Tin Plate with Brass Tank - "Liberty, Japan" - Original paint has some 
wear - 1' Long

100 - 125Good

98 Toy Submarine - Tin Plate with Brass Fittings - "G.F.N, Germany" - Some rust holes - 
Original paint

100 - 125Good

99 Toy Guns X 3 - One Alloy Die Cast Rifle Cap Gun & Two 'Police' Tin Plate Japanese 
Pistols - Some wear & marks

40 - 60Good

100 Transporter & Tank - Die Cast "Thorncroft Dinky Mighty Antar"  - Original Paint has some 
wear

100 - 125Very Good

101 Car Transporter - Die Cast - "Corgi Major Ford Truck" - Original Paint has some wear 60 - 70Good

102 Toy Caravans X 3 - Includes Large Tin Plate, Die Cast "Corgi" & "Meccano"  - All original, 
some wear & incomplete

40 - 60Fair

103 Toy Grader - Cast Alloy with Rubber Wheels - Probably "Funho" - Original Paint has wear 40 - 60Good

104 Toy Robot - Tin Plate & Plastic - Some surface rust & marks 50 - 60Fair

105 Toy Robot - Tin Plate & Plastic - Made in Japan - Some wear & minor marks 50 - 60Very Good

106 Toy Robot - Tin Plate - Japanese Made - Rare 'Pop Up' Variety with Screen - Some wear 
& minor marks

250 - 350Very Good

107 Toy Chicken & Wombat - Tin Plate, Plastic & Fur Chicken is Battery Operated & Fur 
Covered Wombat is Japanese Wind Up - Both are worn with minor damage

40 - 50Fair

108 Toy Cash Register - Heavy Tin Plate with Plastic Buttons - "Boomaroo" - Original Paint 
has rust spots & wear

50 - 70Fair

109 Toy Typewriter In Original Box - Tin Plate with Plastic Fittings - "Mettoy, Super Type" - 
Never Used

60 - 80Very Good

110 Ezy-Bilt Set in Original Wooden Case - Australian Made 'Super 9 Set' - Complete with 
Trays & Hundreds of Parts - Some wear & marks

250 - 300Very Good

111 Victorian Doll - Bisque Head with Plaster Body & Glass Eyes - "Armand Marselle, 
Germany" - Lovely, Original Condition with Hair - 20" Tall

400 - 600Very Good

112 Doll in Original Box - Hard Plastic - "Roddy Walking Doll, Miss Muffett" - Lovely Condition 
with Original Clothing & Tag

100 - 150Very Good

113 Minature Cars X 3 - Plastic Puzzle Motor Lorry with Instruction Manual & Japanese Tin 
Plate Cars X 2 - Both are complete

20 - 40Very Good
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114 Quantity of Toy Vehicles - All Plastic - Includes Trucks, Cars etc - Some parts missing 20 - 40Good

115 Toy Race Cars X 2 - Both Plastic - One is "Playmate Speed King" (Friction Driven), Other 
is Plastic 'Cigar' Car - Some damage & incomplete

60 - 80Good

116 Toy Stream Roller & Tractor - Plastic Wind-Up Steam Roller & Moulded Plastic Tractor - 
Some damage & incomplete

30 - 40Good

117 Toy Vehicles X 3 - Includes Tin Plate Utility Truck, Farm Truck & Tank - Some damage 40 - 50Fair

118 Toy Car Transporter - Includes Japanese Tin Plate Car Transporter & 3 Cars - Some 
damage

40 - 60Good

119 Toy Bus and Cattle Truck - Both Die Cast - One "Corgi Major Articulated Horse Box" with 
Truck &  "Lion Toys City Bus" - Some paint deterioration & minor damage

60 - 80Good

120 Toy Car Transporter & Car - Die Cast "Dinky" Car Transporter & "Dinky, Thunderbirds, 
Lady Penelope's Fab 1" Car - Some paint deterioration & minor rust

40 - 60Good

121 Toy Fire Engine, Jeep & Truck - Includes English Made "Matchbox" Fire Engine, "Dinky" 
Land Rover & "Corgi" Land Rover - Some paint missing & incomplete

40 - 50Good

122 Toy Army Carriers X 2 & Tank - Japanese Tin Plate "US Army Troop Carrier" with Trailer 
(Incomplete) & Die Cast English Made Tank Carrier with Matching Tank - Some paint 
flakes

40 - 60Good

123 Toy Trucks X 2 & Semi Trailer - All Die Cast - Trucks have Unknown Maker (Worn Paint) 
& Semi is a "Micro Model"

20 - 40Good

124 Toy Cars X 4 - All Die Cast - All "Corgi" - Includes "Smiths Karrier Van", Jeep & "Austin 
A60" & "Bedford Dormobile" - Some damage

60 - 80Good

125 Quantity of Toy Cars - Die Cast, Tin Plate & Plastic - Some Damage & Paint Loss 40 - 50Fair

126 Toy Taxis X 2 & Television Truck - Chinese Tin Plate Taxis & British Made Tin Plate & 
Plastic Television Truck - Minor damage

40 - 50Very Good

127 Assortment of Toy Vehicles - All Die Cast - Includes "Corgi" Flat Bed Truck & "Micro" Semi 
Trailer etc - Paint loss & wear - Incomplete

60 - 80Fair

128 Toy Horse Float & Car Carrier - Die Cast - "Matchbox, Dodge Tractor with Articulated 
Horse Van" & "Matchbox Racing Car Transporter" - Some damage - Incomplete

40 - 50Good

129 Toy Hovercrafts X 4 - All Die Cast & "Matchbox" - Complete with some wear 20 - 30Good

130 Thunderbirds Jet - Die Cast - "Matchbox Thunderbird 2" -  Complete with very minor paint 
damage

10 - 20Very Good

131 Thunderbirds Jet - Die Cast - "Dinky Toys, Thunderbird 2" - Complete with very minor 
damage & paint loss

80 - 100Very Good

132 Toy Car - Die Cast - "Dinky, Joe's Car" - Futuristic Design - Missing lamp & battery cover - 
Minor paint damage

100 - 120Good

133 Toy Jet - Die Cast - "Dinky,  UFO Intercepter" from 'Shadow Series' - Complete 80 - 100Very Good

134 Toy Car - Die Cast - "Corgi Oldsmobile Super 88" from TV Series "U.N.C.L.E" - Complete 
with minor paint damage

70 - 80Very Good

135 Toy Car - Die Cast - "Dinky, Thunderbirds, Lady Penelope's Fab 1" - Complete with 
Original Figurines - Very minor paint wear

100 - 150Very Good

136 Toy Car - Die Cast - "Dinky, Spectrum Patrol Car" - Complete with minor paint damage 40 - 50Very Good

137 Toy Car - Die Cast - "Corgi, James Bond, Aston Martin D B 5" - Complete with Original 
Figures & very minor paint damage

90 - 100Very Good

138 Toy Car - Die Cast - "Corgi, The Saint, Volvo" - Complete with Original Figurines - Very 
minor paint damage

70 - 80Very Good

139 Toy Car - Die Cast - "Corgi, Batman Batmobile" - Batman & Robin Present - Incomplete 
with minor paint damage

100 - 120Good

140 Toy Car - Die Cast - "Husky, Monkee Mobile" - British Made - Complete with Monkee 
Figures - Smaller variety

40 - 60Very Good

141 Toy Car - Die Cast - "Corgi, Monkee Mobile" - British Made - Complete with Monkee 
Figures - Larger variety

120 - 140Very Good

142 Toy Car - Die Cast - "Corgi, The Green Hornets Black Beauty" - Incomplete with some 
paint damage - Missing front projectile & rear dial

100 - 120Good

143 Toy Car - Die Cast - "Corgi, Chitty Chitty Bang Bang" - Complete with minor paint damage 150 - 200Very Good

144 Toy Dump Truck, Cement Mixer & Winch Truck - Japanese Tin Plate - Complete with very 
minor paint damage -

40 - 60Very Good

145 Toy Crane Truck, Water Carrier & Petrol Tanker - Italian Tin Plate - Incomplete with minor 
paint damage

40 - 60Good
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146 Toy Plane - Japanese Tin Plate -"Tiger X15" - Mechanical - Complete with minor paint 
damage

30 - 40Good

147 Toy Scuba Diver - Japanese Tin Plate - Wind-up Scuba Diver - Complete with some 
damage & paint loss

80 - 100Good

148 Toy Train - Japanese Tin Plate - "Rocket Train" - Complete with minor damage 30 - 40Good

149 Toy Tow Truck & Race Car - Die Cast "Micro Tow Truck" & Plastic "Minic" Race Car - 
Both Complete with minor damage

60 - 80Good

150 Toy Tank - Japanese Tin Pate - Wind-up Variety - "303" - Complete with minor paint 
damage

30 - 40Very Good

151 Toy Field Cannon - Japanese Tin Plate - Wind-up Variety - Complete with minor paint loss 40 - 60Very Good

152 Toy Army Carrier - Die Cast - "Dinky, Shadow 2" - Complete with minor paint damage 100 - 120Very Good

153 Toy Cars X 2 - Moulded Plastic - "Triang Minic" Wind-up Cars - Incomplete with some 
damage

40 - 60Good

154 Toy Boat, Plane & Cattle Trailer - Japanese Tin Plate Boat, American Tin Plate Plane & 
British Die Cast Cattle Trailer - Incomplete with some damage

30 - 40Good

155 Comic - "The Phantom, No. 2" - Reprinted from "The Australian Womans Mirror" - Rare, 
Early, Aussie Comic - Well Bound - All Pages Intact - 95%

100 - 125Very Good

156 Comics X 2 - "The Phantom No. 4" - Reprint from 'The Australian Womans Mirror' - Early 
Aussie Comic - Substantial Damage & "Phantom No. 680" (Frew) in Good Condition

40 - 60Fair

157 Advertising Bell - Cast Iron with Wooden Handle - "W. Nicholson" - Minor wear 30 - 50Very Good

158 Paper Weight - Rectangular - Glass with Blue, Yellow & White Insert - "Orient Java, Africa 
Line" - 'K.P.M' T/M - Some wear to insert

30 - 40Very Good

159 Paper Weight - Round-  Glass with Blue & Black on White Transfer - "Snowcrete White, 
Portland Cement" - Minor damage to transfer

30 - 40Very Good

160 Paper Weight - Round - Brass - "Comet Windmills" - Windmill T/M - Minor marks & wear 60 - 80Very Good

161 Paper Weight - Square - Brass - Tapered Shape - "Gmac" - Minor wear 40 - 60Very Good

162 Paper Weight - Round - Glass - "Will's Capstan Cigarettes" - Minor damage to transfer & 
some wear

40 - 60Very Good

163 Paper Weight - Round - Glass - "Chateau, Tanunda Brandy" - Minor wear 30 - 50Very Good

164 Paper Weight - Round - Glass - "Gresham Hotel, Brisbane" - Some crazing & chips to 
transfer

30 - 50Good

165 Paper Weight - Round - Glass with Sand Blasted Transfer - "Continental" - Stallion T/M - 
Minor wear

40 - 60Good

166 Paper Weight - Round - Glass - "London & Lancashire, Fire Insurance Company" - Sand 
Blasted Transfer - Minor wear

40 - 60Good

167 Paper Weight - Round - Glass - Sand Blasted Transfer - "Best London Portland Cement" - 
Anchor T/M - Minor wear - Desirable

40 - 60Very Good

168 Paper Weight - Round - Glass - Transferred Black & Orange on White -  "J.B. White & 
Bros, Portland, London" - Some wear

50 - 60Good

169 Paper Weight - Rectangular - Glass - Orange & Black on White Transfer - "Magnolia Anti-
Friction Metal Co" - Magnolia T/M - Some wear

40 - 60Good

170 Cast Figure - Hand Painted - "Mr. XXXX" Figural - Minor wear - 6" Tall 80 - 100Very Good

171 Beer Barrel Tap - Nickle Plated Brass - "It's Tooth's" - Minor wear - Shows Well 50 - 70Very Good

172 Car Bonnet Badges X 3 - Includes "NRMA", "NSW Emblem" & "NZ Emblem" - Some wear 
to paint work

50 - 70Good

173 Gun Powder Flask - Brass with Copper Fittings - Victorian, Fluted Design - Some wear 60 - 80Very Good

174 Jewellers Anvil - Brass - '1897' to Base - Some wear 60 - 80Very Good

175 Quantity of Weights - Brass & Copper Variety - Includes Dumbell - Various weights - 
Some wear

50 - 60Very Good

176 Graduated Set of Weights - Cast Iron - 1oz. - 1lb - Minor wear 30 - 40Good

177 Travelling Coat Hangers, Pen & Number Punches - Set of 4 Totally Collapsable Travelling 
Coat Hangers, "Gillott's Lithographic Pen No. 290" with 13 Nibs & Complete set of Metal 
Number Punches -  Some wear

40 - 60Good

178 Money Box & Vesta - "Post Office Savings Bank" Money Box - Book Shaped & Bakelite 
Vesta Inscribed "F.E.U" - Some wear

40 - 60Good

179 Match Vestas X 2 - Both are Brass - One is Cylindrical "Capstan Cigarettes", Other Flask 
Shaped -  Both have some wear

50 - 60Good

180 Large Key - Steel - "The Key to the Castle" - General Wear - 8" Long 40 - 50Good
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181 Padlock - Brass & Steel - "Chubbs" - Has Original Key - Some pitting & marks 60 - 80Good

182 Handcuffs - Steel - Original, Early 'Queensland Police' - Marked "Q.P." - No Key - Some 
wear

40 - 50Good

183 Cherry Butter Churn - Wooden with Metal Handle - Box Variety with Lid & Churn - Original 
Condition

80 - 120Very Good

184 Blow Butter Churn - 4 Quarts - Glass with Metal & Wooden Fittings - English Maker 80 - 100Very Good

185 Blow Butter Churn - 2 Quarts - Glass with Metal & Wooden Fittings 60 - 80Very Good

186 Blow Butter Churn - 1 Quart - Glass with Metal & Wooden Fittings - English Maker 50 - 70Very Good

187 Butter Mould - Wooden Mould & Press - Stamped "E.M.S" - Some wear & marks 40 - 60Good

188 Butter Mould - Wooden - Heart Pattern - Some cracks & wear 20 - 40Good

189 Lace Iron - Cast Iron with Wooden Handle - "Kenrick, No. 1" - Some wear & marks - Rare 100 - 125Very Good

190 Trivets X 2 - One Cast Iron & One Pressed Metal - Both "Kenrick" - Some wear & marks 20 - 30Good

191 Trivets X 2 - Both Cast Iron - "J & J Siddons" & "Enterprise" - Both have some wear 30 - 40Good

192 Irons X 2 - Cast Iron Flat Iron & Steel "Essco" Travelling Iron with Bakelite Fittings 20 - 40Good

193 Lace Iron - Cast Iron - "Salter, Sylvestors Patent" - Size 3 - Convex Base - Some wear 40 - 60Good

194 Block Iron - Cast Iron with Wooden Handle - Impressed "P.K." - Size 2 - Some wear & 
marks

30 - 40Good

195 Fuel Iron - Cast Iron with Wooden Handle - Unknown Maker - Some wear 60 - 80Good

196 Billiard Table Iron - Cast Iron - "Alcock & Co, Melbourne" - Some wear & rust 40 - 60Good

197 Stove Trivets X 2 - Cast Iron - Both "Kenrick" - 'No. 8 & 13' - One cracked - Both have 
wear  & minor surface rust

60 - 80Good

198 Stove Trivets X 2 - Both Cast Iron - "Kenrick, No. 13" Has crack & some wear, other has 
Unknown Maker with some wear & minor rust

30 - 50Good

199 Cork Press - Cast Iron - "A. Kenrick & Son" - Fancy Leaf Design - Minor rust 150 - 175Very Good

200 Pair of Dumbells - Both Cast Iron - "A.K & Sons" - 3lbs - Attractive pair with minor rust 60 - 80Very Good

201 Door Knocker - Cast Iron - "Kenrick, Pattern 448" - Geometric Design 40 - 60Very Good

202 Door Knocker - Cast Iron - "Kenrick, Pattern 405" - Attractive Geometric & Scroll Design 80 - 120Very Good

203 Door Knocker/Letter Slot - Cast Iron - "A. Kenrick & Son, Pattern 443" - Unusual & 
Attractive - Surface rust

80 - 120Very Good

204 Door Handle & Letter Flap - Cast Iron - "A. Kenrick & Son, Pattern 10" - Attractive, Scroll 
Design with some wear & minor damage

50 - 70Fair

205 Door Knocker - Cast Iron - "A. Kenrick & Son, Pattern 403" - Intricate Victorian Design - 
Some wear

80 - 100Very Good

206 Dog Bowl - Cast Iron - "A. Kenrick & Son" - Intricate Victorian Design - Some surface rust 
& wear - Rare

100 - 125Good

207 Ink Well - "Pewter" with Ceramic Insert - Round, Flat Desk Variety - 5" Diameter 30 - 40Very Good

208 Large Ink Well - "Pewter" with Ceramic Insert - Round, Flat Desk Variety - Ex Court House 
- 9" Diameter

60 - 80Good

209 Food Container - Circular, Brass Body with Lead Base - Early & Unusual - 7" Diameter 40 - 60Very Good

210 Water Jugs X 2 - Both Copper with Handles - One has Crocodile Skin Patter, Other is 
Stippled - Both 9" Tall

50 - 60Very Good

211 Coffee Mill - Cast Iron with Brass & Wooden Fittings - "Kenrick & Sons Coffee Mill" - Some 
surface rust & wear

80 - 100Good

212 Coffee Mill - Cast Iron with Wooden Handle - "A.K & Sons" - Lovely Octagonal Shape with 
Intricate Floral Design - Some minor marks - A Beauty

300 - 350Very Good

213 String Holder - Cast Iron - "A. Kenrick & Sons" - 1lbs. - Simple, Cylindrical Shape with 
Cone Lid - Some surface rust

150 - 175Very Good

214 Dolly Pot & Pestel - Cast Iron - Made from Mercury Container - Found at 'Hillgrove Mine 
Site" - Some rust

50 - 70Very Good

215 Camp Oven - Cast Iron - "Metters No. 8" on Tripod Legs with Handle & Original Lid 100 - 125Very Good

216 Condamine Bell - Wrought Iron - Large Size - Imp. "Jones" - 7" Tall 175 - 225Very Good

217 Quart Pot Bell - Wrought Iron - Imp. "R & E, NY" (New York) - 6.5" Tall - Some wear & 
marks

125 - 150Very Good

218 Kentucky Bell - Wrought Iron - Small Size - Probably Goat - 3.5" Tall 50 - 60Good

219 Glue Pot - Quarter Pint - Cast Iron - "A.K. & Sons" - Nice Example with Original Patent 
Insert

30 - 40Very Good

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 6
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220 Glue Pot - Quarter Pint - Cast Iron - "A.K. & Sons" - Nice Example with Original Patent 
Insert with some surface rust

20 - 30Good

221 Mincer - Cast Iron with Wooden Handle - "Kenrick, No. 7" - Original Condition with some 
rust

40 - 60Very Good

222 Kitchen Grinder - Cast Iron  with Wooden Handle - Bench Mounted - "Kenrick, No. 3" - 
Some rust & minor marks

40 - 60Very Good

223 Kitchen Masher - Cast Iron & Tin Plate - "A. Kenrick & Sons" - Large Size - Surface rust 60 - 80Very Good

224 Kitchen Masher - Cast Iron & Tin Plate - "A. Kenrick & Sons" - Small Size - Surface rust 40 - 60Very Good

225 Grinding Stone - Hand Operated - Cast Iron Mechanism with Stone - Bench Mounted &  
Chain Driven - Early & Unusual

100 - 150Very Good

226 Griddle Irons X 2 - Both Cast Iron - Circular Bodies with Handles - Different Varieties - 
Some rust

40 - 50Good

227 Candle Mould - Tin Plate - Early 12 Candle Mould with Some rust & minor marks 50 - 60Very Good

228 Domestic Oil Stove - Cast Iron with Tin Plate & Formica - "Kenrick & Sons, Siren" - Has 
been Silver Frosted with rust & marks

80 - 100Good

229 Cream Can - Galvanised Iron Small Size (5L) - Unusual German Make with Patent Handle 
& Lid - Most Unusual with surface marks & rust

150 - 175Very Good

230 Morter & Pestle - 4 Pints - Cast Iron - "A. Kenrick & Sons" - Surface rust & some pitting 70 - 90Good

231 Trash Can - Galvanised Iron - "Willow" - Attractive Small Size - 14" Tall - Restored 40 - 60Very Good

232 Milk Can - Galvanised Iron - "Malleys" - Full Size with Lid - Some dints - Repainted - 
FLOOR BIDDERS ONLY

50 - 70Good

233 Preserving Can - Cast Iron - "A. Kenrick & Son" with Handles & Enameled Interior - Worn 
& rusted - 14" Diameter

30 - 40Fair

234 Preserving Can - Cast Iron - "A. Kenrick & Son" with Handles &  Enameled Interior - Worn 
& rusted - 14" Diameter

30 - 40Fair

235 Preserving Can - Cast Iron - "A. Kenrick & Son" - Double Handled with  Enameled Interior -
 Some rust & wear - 18" Diameter

60 - 80Good

236 Preserving Can - Cast Iron - "A. Kenrick & Sons" Double Handled with Enameled Interior - 
Some rust & pitting - 23" Diameter

80 - 100Good

237 Deep Frying Pan - Cast Iron - "A. Kenrick & Sons" - Enameled Interior - Rusty & worn - 
11" Diameter

40 - 50Fair

238 Deep Frying Pan - Cast Iron - "A. Kenrick & Sons" - Enameled Interior - Light rust & wear - 
12" Diameter

60 - 80Good

239 Scotch Gridle - Cast Iron - Flat, Circular Base with Hanging Handle - Some rust 40 - 60Good

240 Camp Oven - Cast Iron - "A. Kenrick & Son" with Original Lid - Some rust & minor damage 
- 20" Diameter - FLOOR BIDDERS ONLY

250 - 350Good

241 Maize Mill - Cast Iron with Wooden Handle - "National" - Bench Mounted with Fly Wheel - 
20" Tall - FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 120Good

242 Broad Axe & Axe - "Plumb" Broad Axe with Good Handle & "Eze Steel" Ribbed Axe with 
Handle

80 - 120Very Good

243 Crosscut Saw - Wooden Handles - "Spear & Jackson, Sheffield" - Good, Original Condition 30 - 40Very Good

244 Temporary Fence Post - Wrought Iron - Hand Made & Interesting 30 - 40Good

245 Boiler - Cast Iron - 8 Gallon - "A. Kenrick & Son" with Tin Lid - FLOOR BIDDERS ONLY 80 - 100Good

246 Boiler - Cast Iron - 7 Gallon - "A. Kenrick & Son" with Tin Lid - FLOOR BIDDERS ONLY 80 - 100Good

247 Boiler - Cast Iron - 6 Gallon - "A. Kenrick & Son" with Tin Lid - FLOOR BIDDERS ONLY 70 - 90Good

248 Boiler - Cast Iron - 5 Gallon - "A. Kenrick & Son" with Tin Lid - FLOOR BIDDERS ONLY 50 - 60Good

249 Boiler - Cast Iron - 4 Gallon - "A. Kenrick & Son" with Tin Lid 50 - 70Good

250 Boiler - Cast Iron - 3 Gallon - "A. Kenrick & Son" with Tin Lid 50 - 70Good

251 Boiler - Cast Iron - 2 Gallon - "A. Kenrick & Son" with Tin Lid 60 - 80Good

252 Pouring Pot - Cast Iron - 4 Pint - "Kenrick" - Enamel Interior with Tipping Lug to Side - 
Some rust & marks

30 - 40Good

253 Deep Frying Pan - Cast Iron - "A. Kenrick & Sons" - Enameled Interior with Lid - Rusted & 
worn - 12" Diameter

40 - 60Good

254 Bucket - Cast Iron - "A. Kenrick & Sons" - Lovely Shape with Pouring Spout & Handle - 9" 
Tall

100 - 150Very Good

255 Water Fountain - Cast Iron - 2 Gallons - "A. Kenrick & Sons" - Complete with Lid - Some 
rust & marks

80 - 100Good

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 7



Graham Lancaster Auctions - Auction Catalogue - Car Swap

256 Water Fountain - Cast Iron - 2.5 Gallons - "A. Kenrick & Sons" Complete with Lid - Very 
Clean

150 - 175Very Good

257 Water Fountain - Cast Iron - 2.5 Gallons - "A. Kenrick & Sons" - Some rust & marks 125 - 150Good

258 Water Fountain - Cast Iron - 3 Gallons - "A. Kenrick & Sons" - Complete with Lid - Some 
rust

125 - 150Good

259 Water Fountain - Cast Iron - 4 Gallons - "A. Kenrick & Sons" - Complete with Lid - Some 
rust

150 - 175Good

260 Saucepan - Cast Iron - 3 Pints - "Kenrick" With Lid - Surface Rust 30 - 40Good

261 Saucepan - Cast Iron - 6 Pints - "Kenrick" - With Lid - Surface Rust 30 - 40Good

262 Saucepan - Cast Iron - 10 Pints - "Kenrick" - With Lid - Has fine hairline 20 - 30Fair

263 Saucepan - Cast Iron - 10 Pints - "Kenrick" - With Lid - Some rust 40 - 60Good

264 Saucepan - Cast Iron - 12 Pints - "Kenrick" - With Lid - Surface Rust 50 - 60Good

265 Saucepan - Cast Iron - 1.75 Gallons - "Kenrick" - With Lid - Surface Rust 50 - 60Good

266 Saucepan - Cast Iron - 1 Pint - "Kenrick" - With Lid - Some wear 60 - 80Very Good

267 Saucepan - Cast Iron - 1 Pint - "Kenrick" - No Lid - Some rust 20 - 30Fair

268 Saucepan - Cast Iron - 1.5 Pints - "Kenrick" - Rusty & dirty 20 - 30Fair

269 Saucepan - Cast Iron - 2 Pints - "Kenrick" - With Lid - Nice Example 50 - 70Very Good

270 Kettle - Cast Iron - 6 Pints - "Kenrick" - With Lid - Some rust 50 - 60Good

271 Kettle - Cast Iron - 6 Pints - "Kenrick" - With Lid - Surface rusted 50 - 60Good

272 Kettle - Cast Iron - 14 Pints - "Kenrick" - With Lid - Some rust & marks 80 - 100Good

273 Kettle - Cast Iron - 3 Pints - Possibly "Clarke" - With Lid - Stunning, Elegant Shape 100 - 125Very Good

274 Kettle - Cast Iron - 4 Pints - "Kenrick" - With Lid - Some wear 60 - 80Very Good

275 Kettle - Cast Iron - 5 Pints - "Kenrick" - With Lid - Some wear & rust 50 - 60Good

276 Boot Scraper - Cast Iron - "A. Kenrick & Sons, Pattern No. 419" - Simple Form with 
Rectangular Tray

60 - 80Very Good

277 Boot Scraper - Cast Iron - "Kenrick & Sons, Pattern No. 634" - Fancy, Victorian Scroll 
Design with Embossed Tray - Minor marks

175 - 225Very Good

278 Boot Scraper - Cast Iron - "A. Kenrick & Sons, Pattern No. 658" - Simple, Scroll Design 
with Scallaped Tray

100 - 125Very Good

279 Boot Scraper - Cast Iron - "Kenrick & Sons, Pattern No. 412" - Simple Form with Oval Tray 60 - 80Good

280 Boot Scraper - Cast Iron - Unknown Maker - Spike Variety Driven into Ground - Some rust 
& pitting

30 - 40Good

281 Hurricane Lamp - "Deitz Buckeye Dash Lamp" - Tubular Frame with Reflector & Bullseye - 
Some surface rust & minor marks

60 - 80Good

282 Pair of Fire Dogs - Cast Iron - "A. Kenrick & Sons" - Handsome, Tall, Victorian Design with 
Some surface rust

150 - 175Very Good

283 Domestic Cooker - Brass with Wooden Handles - "Loomba's Cooker" - Tall Cylinder with 
Coal Stove to Base & Kettle Atop - Early & Unusual - Original Condition

175 - 225Very Good

284 Depression Bread Bin - Made from Kerosene Tins - 2 Tiered with Roll Tops - Original, 
Worn Condition

60 - 80Good

285 Valve Radio - Bakelite Body - "Tecnico Aristocrat" - Original Condition - Untested - 
FLOOR BIDDERS ONLY

50 - 60Good

286 Milking Stools X 2 - Both Hardwood with Original Milk Paint - One Blue, One White 60 - 80Very Good

287 Hall Table - Red Cedar - Edwardian Style with Turned Legs & Single Drawer - Partly 
Stripped

200 - 225Good

288 Hall Table - Hoop Pine - Victorian with Turned Legs & Original Shellac Finish - Some wear 150 - 175Good

289 Commercial Butter Churn - English Oak Barrel with Brass & Metal Fittings - "Waide & 
Sons, Leeds" - Manually Spins on Wooden Cradle - 2' 4" Tall - FLOOR BIDDERS ONLY

300 - 400Very Good

290 Framed Trench Art - Quantity of Original & Sand Cast Military Badges & Buttons Placed to 
Spell 'Our Army' - An Original Piece in Oak Frame with Felt Backing - Unusual - 2' 10" X 1' 
10"

225 - 275Very Good

291 War Time Post Cards & Cloth Badge - Framed Set of Japanese Wartime Post Cards in 
Maple Frame - Unusual - 2' X 2'

80 - 100Very Good

292 Letter/Newspaper Box - Cast Iron - Large, Wall Mounted Postage Box Front - Originally 
from Kelvin Grove Army Barracks - Original Condition - 2' 7" Square - FLOOR BIDDERS 
ONLY

225 - 275Very Good

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 8
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293 Pair of Naive Paintings - Matching Chip Art Frames with Hand Painted Naive Landscapes 
with Birds - Some minor marks - Both 1' 9" X 2' 7"

125 - 150Very Good

294 Bakers Basket - Wicker - Handsome, Rectangular Body with Large Handle - Minor wear - 
2' 4" Long - FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Very Good

295 Enamel Sign - Blue on White - "Leyland Carriage Tyres" - Some surface scuffs & wear to 
edges - 2' 2" X 1' 1" - 95%

200 - 300Very Good

296 Enamel Sign - Oval - Brown, Grey & White on Black - "His Masters Voice" with Yellow 
Border - Nipper T/M - Minor marks - 2' X 1' 6" - 95%

400 - 600Very Good

297 Enamel Sign - Green & Black on White - "Laurel Kerosene" - Laurel T/M - Wear to edges 
with some surface scuffs & dings - 2' X 1' 3" - 85%

275 - 325Good

298 Enamel Sign - White & Blue on Red - "Esso Elephant Kerosene" - Elephant T/M - Minor 
chips & scuffs - 1' 6" X 1' 1" - 95%

175 - 225Very Good

299 Enamel Sign - Yellow, Black & Red on White - "Selo Films" - Chipping to edges with some 
surface scuffs & spots - 1' 11" X 1' 3" - 90%

200 - 225Good

300 Enamel Sign - Blue on White - "Airport Waiting Room" - Wear to screw holes & some 
surface scuffs - 4' X 1' 4" - 95%

175 - 225Very Good

301 Enamel Sign - Round - White & Black on Red - "Craven A" - Some surface & screw hole 
wear - Dings & scuffs - 1' 11" Diameter - 85%

175 - 225Good

302 Tin Sign - Multicoloured Pictorial - "Players, Digger Tobacco" - Some paint deterioration, 
scuffs & marks - 1' 8" X 2' 5" - 90%

200 - 225Good

303 Enamel Sign - White on Red - "Firestone" - Some wear to edges & screw holes with light 
scuffs & marks - 4' 11" X 11" - 90%

225 - 275Very Good

304 Enamel Sign - Green & Yellow on Blue - "Gunson's Fertile Seeds" - Farmer T/M - Minor 
retouching with some scuffs, rust & wear - 3' X 2' - 90%

600 - 800Very Good

305 Enamel Sign - Round - White on Blue - "Coca-Cola" - Some chips & wear with minor dings 
- 1' 2" Diameter  - 95%

125 - 150Very Good

306 Enamel Sign - White & Yellow on Blue - "Michelin" - Some dings to edge & scuffs & 
scratches to surface - 4' 1" X 4' 1" 90%

225 - 325Very Good

307 Enamel Sign - Round - White on Red - "Coca-Cola" - Minor chips to edges - 1' 2" 
Diameter - 95%

125 - 150Very Good

308 Enamel Sign - Multicoloured Pictorial - "Rockland Manures" - Some rust & dings to screw 
holes  - Stunning Sign -  3' X 2' - 90%

800 - 1200Very Good

309 Enamel Sign - White on Blue - "Player's Please" - Some chips to edges & face with minor 
rust spots - 1' 3" X 1' 3" - 80%

125 - 175Good

310 Enamel Sign - Arrow Shape - Red & Black on Yellow - "Burmah-Shell Petrol" - Chipped 
crease to centre & chips to edges - 4' X 9" - 75%

175 - 225Good

311 Enamel Sign - Yellow, Red & White on Black - "Shell, Look For The Yellow Disc" - Bowser 
top T/M  - Scattered chips to face & edges with scuffs & wear - 6' 2" X 3' - 75%

500 - 600Fair

312 Enamel Sign - Blue & White on Red - "Esso Kerosene" - Elephant T/M - Minor scuffs & 
marks - 1' X 2' - 95%

225 - 275Very Good

313 Enamel Sign - Red on White - "Firestone, Tubeless Tyre Service" - Minor chips & rust to 
edges with some scuffs to face - 3' X 1' 6" - 95%

275 - 325Very Good

314 Enamel Sign - Vertical with Rounded Ends - Blue Red & Black on White - "Waratah Motor 
Spirit" - Substantial rust spots to face & edges with scuffs & marks - 1' 6"' X 6' - 75%

325 - 375Fair

315 Tin Sign - Multicoloured Pictorial - "Kinkara Tea & Mothers Choice Self Raising Flour" - 
Rust spots & cut to edge - 1' 3" Square - 85%

60 - 80Good

316 Enamel Sign - Record Shape - Red & White on Black - "His Masters Voice Records" - 
Nipper T/M - Minor dings to face - Good Example - 1' 6" Diameter - 90%

300 - 400Very Good

317 Reproduction Enamel Sign - Round - Black on White - "Black & White Whisky" - Begging 
Dogs T/M - Excellent Example - 1' 2" Diameter - 95%

150 - 175Very Good

318 Enamel Sign - Oval - White on Red - "Coca-cola" - Minor scuffs - 1' 5" X 11" - 95% 125 - 150Very Good

319 Tin Sign - Multicoloured Pictorial - "Wundawax" - Minor marks & scuffs - 1' 2" X 9" - 95% 60 - 80Very Good

320 Enamel Sign - Embossed Shield - Red, Black & Yellow on White - "Royal Insurance 
Company Limited" - Minor chips & dings - 1' 4" X 2' - 95%

350 - 450Very Good

321 Enamel Sign - Black & White on Yellow - "The Gascoigne Milker" - Some chips with rust 
spot to upper right corner - 10" X 5.5" - 90%

125 - 150Fair

322 Enamel Sign - Convex - Blue & Orange on Black - "Apollo Pencils" -  Large chip to top 
corner - A Beauty - 6" X 1' 3" - 90%

225 - 275Very Good

323 Enamel Sign - White on Red - "Carrons Tea" - Minor rust & chips to edges - 1' X 4" - 90%

 100 - 125Very Good

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 9
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324 Reproduction Enamel Sign - Green Red & Black on Yellow - "Bears Honeydew CIgarettes, 
London" - Minor scuffs & marks - 1' 1"  X 1' 5"  - 95%

80 - 120Very Good

325 Enamel Sign - Blue, Red & White - "Eveready Radio Batteries" - Cat T/M - Minor scuffs & 
marks - 1' 6" X 2'  - 95%

225 - 275Very Good

326 Enamel Sign - Convex - Red & Blue on Black - "Phillips Radio" - Substantial chhipping to 
outer edge with scuffs & fading - 1' 4" X 1' 8" X  - 75%

150 - 175Fair

327 Enamel Sign - From Oil Rack - Blue & Red on White - "Esso Extra Motor Oil" - Some chips 
& edge & creases have been retocuhed - 1' 11" X 11" - 80%

100 - 125Fair

328 Enamel Sign - Red & Black on White - "Commonwealth Savings Bank of Australia" - Some 
chips to edges - Minor wear - 3' X 11" - 90%

100 - 125Very Good

329 Enamel Sign - White on Blue - "Post Office" - Chips to edges with some wear - Unusual 
Variety - 2' X 6"  - 85 %

100 - 125Good

330 Reproduction Enamel Sign - White on Black - "His Masters Voice" - Nipper T/M - Minor 
chips & wear - Great Example - 2' X 1' 6" - 90%

175 - 225Very Good

331 Enamel Sign - Black & White on Yellow - "Gillette Razors & Blades" - Minor chips & rust to 
edges with some wear to face - 1' 8" X 1' - 90%

225 - 275Good

332 Enamel Sign - Convex - White & Blue on Orange - "Agfa Photo" - Pressed Metal - Some 
chipping mostly to edge - 2' X 1' 3" - 90%

175 - 225Good

333 Enamel Sign - Multicoloured Pictorial with Green Background - "Eveready, Flashlights & 
Batteries" - Some minor wear - A Beauty - 1' 6" X 2' 9" - 95%

400 - 600Very Good

334 Enamel Sign - Multicoloured Pictorial with Blue Background - "Eveready, Flashlights & 
Batteries" - Some wear with chips & rust to mounts - 1' 6" X 2' 9"  - 95%

400 - 600Very Good

335 Enamel Sign - White on Red - "Coca-Cola" - Minor scuffs & wear - 1' 4" X 11" - 95% 125 - 150Very Good

336 Enamel Sign - Blue & Black on White - "Phillips Coiled Coil Lamps" - Some rust & chips to 
edge with some scuffs & marks to face - 1' 4" Square - 85%

150 - 175Good

337 Enamel Sign - Multicoloured Pictorial - "Bushells Blue Label Tea" - Tea Pickers T/M - 
Rusted chipping to outer edge with 2 small cut-outs to top - Some scuffs & marks - 4' X 2' - 
85%

400 - 600Good

338 Reproduction Enamel Sign - Multicoloured Pictorial - "Passing Show Cigarettes" - Minor 
scuffs & wear -  9.5" X 1' 4"  - 95%

80 - 100Very Good

339 Enamel Sign - Multicoloured Pictorial - "Bentex Watches, Clocks, Straps" - Rust & chips to 
screw holes with some wear to face & edges - 85%

80 - 120Good

340 Enamel Sign - Red & Black on White - "NRM, Road Finder" - Tyres T/M - Some wear to 
screw holes - 2' X 8"  - 95%

125 - 150Very Good

341 Enamel Sign - D/S Wall Mount - Banner Shape - White & Black on Blue - "Pennant 
Kerosene" - Shell T/M - Chips & rust to edges - Minor marks - 3' X 1'2" - 85%

350 - 450Good

342 Enamel Sign - D/S Wall Mount - Black on Orange - "Perdriau Tyres" - Some scattered 
chips & rust to wall mount - Rare, Aussie Sign 2' X 1' 6" - 90%

500 - 600Very Good

343 Enamel Sign - Embossed Arrow Shape - Red & Black on Yellow - "Fill Up With Shell, 
Sealed Pump - Substantial chipping to face & edge - Has been retouched - Very Rare - 3' 
X 2' - 80%

600 - 800Fair

344 Enamel Sign - D/S Wall Mount - "Shell Motor Oil" - Shell & Can T /M - Substantial wear to 
wall mount & outer edge - Very Rare & Desirable - 1' 6" X 1' 7" - 85%

600 - 800Good

345 Calendar - "Golden Fleece, 1961" - Ram T/M - Minor stubs to bottom corners 40 - 60Near Mint

346 Petrol Additives X 2 - Both "Petrolux" in Orignal Paper Packaging - Unopened with minor 
tears - Interesting

40 - 60Very Good

347 Oil Cap - Tin "Ampol" Oil Cap - Minor scratches 15 - 25Very Good

348 Paperweight - Lead - "Exide" - Car Battery Shape - Minor paint damage 80 - 100Good

349 Pin Badge - Red & Green "Castrol" Pin Badge - Excellent Condition - Hard to Find 40 - 60Very Good

350 Pin Badge - Red & Green "Patent Castrol" Pin Badge - Excellent Condition - Hard to Find 50 - 60Very Good

351 Household Oil Tin - 8oz. - Red, Yellow & Black - "Shell, Household Oil" Tin - Shell T/M - 
Minor paint loss, but complete with original spout - Great Condition

60 - 80Very Good

352 Upper Lube Tin - Red, White & Black - Tin with Metal & Glass Fittings - "Mobil Uperlube" - 
Gargoyle T/M - Glass measurer has crack

100 - 125Very Good

353 Stoneware Mugs X 2 - Both have "Shell" T/Ms - Signed "Melbourne" to Base 60 - 80Very Good

354 Jug & Saucer - Green Stoneware - "Caltex" Embossed 60 - 80Very Good

355 Paper Advertisment & Book - "Atlantic Motor Oil" Blotter & "Ampol Farm Manual" - Faded 
with oil stanins

40 - 60Good
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356 Enamel Gate Sign - Black & Red on White - "Please Shut Gate, Vacdip & Vacmark" - 
Minor wear - 1' 4" X 4" - 95%

225 - 275Very Good

357 Enamel Sign - Red & Grey on Orange - "Shell" - Minor wear - 1' 7" X 9" - 95% 125 - 150Very Good

358 Enamel Sign from Bowser - Round - Black & Red on White - "Caltex" - Star T/M - Chips & 
rust to edges - 8" Diameter - 90%

175 - 225Very Good

359 Enamel Sign - Multicoloured Pictorial - "Michelin" - Michelin Man T/M - French - Chips & 
rust to edges with minor wear - 12" X 19" - 95%

175 - 225Very Good

360 Enamel Sign - D/S Wall Mount - White on Blue - "Get Your, Players Please Here" -Some 
chips & general wear - 1' 4" Square - 90%

175 - 225Very Good

361 Enamel Sign - Multicoloured Pictorial - "Exide" - Battery T/M - Chips & wear to upper 
screw holes & edges with some scuffs to face - 1' X 1' 6"85%

225 - 275Good

362 Oil Bottle - 1 Quart - "Esso" with Tin Lid - Minor chips & marks 100 - 125Good

363 Oil Bottle - 1 Pint - "Texaco" - Star T/M - Some wear to bottle & lid 150 - 175Good

364 Oil Bottle - 1 Pint - "Castrol" - Original Lid - Some wear to early lid 60 - 80Good

365 Oil Bottle - 1 Pint - "Daylube" - Tall Milk Bottle Shape - Extremely Rare 400 - 600Very Good

366 Oil Bottle - 1 Pint - "Castrol" - Tin lid has some wear 40 - 60Good

367 Oil Lid - "Castrol, Grand Prix" - Some rust & paint deterioration - 80% 40 - 60Good

368 Oil Bottles X 3 - All Unbranded - One has lid - Some damage & minor marks 40 - 60Good

369 Enamel Sign - D/S Wall Mount - Blue & White on Yellow - "Mellin's Food" - Chips & wear 
to outer edges with major scuffs to one side - 1' 6" X 1' 2" - 90%

225 - 275Good

370 Enamel Sign - Black on Orange - "Bates Dunlop - 'J.B. Dunlop' Pictorial T/M - Minor marks 
- 2' X 8" - 95%

150 - 175Very Good

371 Toy Tanker - American Tin Plate with Plastic Fittings - "Mobil Semi Trailer & Semi Tanker" 
- Gargoyle T/M - Minor damage & incomplete

60 - 80Good

372 Oil Pourers X 2 - Both are Australiana Made - With Patent Spout - Some damage & rust 40 - 60Good

373 Oil Pourers X 4 - Galvanised Iron Pourers - Graduating Set in Sizes 500ml, 1 Litre, 2 Litre 
& Four Litre - Some wear

100 - 125Good

374 Oil Pourers X 4 - Galvanised Iron - Sizes Half Gallon, 4 Litre, 5 Litre, 20 Litre - Some wear 100 - 125Good

375 Oil Tin - 5 Gallon - Blue & Yellow - "Golden Fleece" - Ram T/M - Good Condition with 
Original Lid - Minor rust

125 - 150Very Good

376 Enamel Sign - Bottle Show Trophy in the Form of A "Dr. L.L. Smith Ointment" Pot Lid - 
Coat of Arms T/M - 8" Diameter

40 - 60Very Good

377 Enamel Sign - Bottle Show Trophy in the Form of a "Dr. L.L. Smith Ointment" Pot Lid - 
Coat of Arms T/M - 5" Diameter

20 - 40Very Good

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 11


